	[image: image6.png]Firma nagrodzona
CERTYFIKATE]
WIARYGODNOSCI

CWB  BIZNESOWE!





	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  29  marca  2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i wyposażenia medycznego dla Bloku operacyjnego nr sprawy 15/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 11 Wykonawców. 

Dotyczy: Pkt. 7 SIWZ
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie 6 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 

      Odpowiedź: Nie, Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet nr 2 - Wózek anestezjologiczny – 6 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści profesjonalny, wielofunkcyjny wózek anestezjologiczny, którego szkielet wykonany jest z kształtowników stalowych i aluminiowych, natomiast korpus, blat górny                i czoła szuflad wykonane są z wysokiej jakości tworzywa sztucznego (HDPE)? Proponowane rozwiązanie to materiał charakteryzujący się wysoką wytrzymałością i trwałością, odporny                     na uszkodzenia mechaniczne, środki dezynfekcyjne i promieniowanie UV o najlepszych właściwościach użytkowych stosowanych w medycynie.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści profesjonalny, wielofunkcyjny wózek anestezjologiczny o głębokości 61 cm? Proponowany wymiar będzie w pełni funkcjonalny podczas codziennego użytkowania wózka, a różnica wynika jedynie z rozwiązań konstrukcyjnych stosowanych przez danego producenta, w niczym nie pogarszając walorów użytkowych wózka.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuści profesjonalny, wielofunkcyjny wózek anestezjologiczny w jednej                      z proponowanych wersji:
Wersja I – wysokość wózka 91 cm, cztery szuflady o wysokości 160 mm

Wersja II – wysokość wózka 100 cm, trzy szuflady o wysokości 160 mm i jedna szuflada                                  o wysokości 250 mm 

Wersja III – wysokość wózka 110 cm, dwie szuflady o wysokości 160 mm i dwie szuflady                                     o wysokości 250 mm 

Proponowane rozwiązania będą równie dobre, jak wskazane przez Zamawiającego, ponieważ specjalna konfiguracja szuflad zapewni bezpieczne przechowywanie i profesjonalną segregację materiałów opatrunkowych, materiałów do iniekcji i leków.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z wersji I.

4. Czy Zamawiający dopuści profesjonalny, wielofunkcyjny wózek anestezjologiczny wyposażony w wysoce mobilny układ jezdny: 4 koła jezdne w tym dwa z blokadą o średnicy 120 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, które rozmieszczone są w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka? Proponowane rozwiązanie jest w pełni wystarczające, aby zapewnić prawidłową mobilność i manewrowanie wózkiem, a różnica rozwiązań, wynika jedynie z technologii stosowanych przez danego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający dopuści profesjonalny, wielofunkcyjny wózek anestezjologiczny                  wyposażony w:
- blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów

- uchwyt do przetaczania

- pojemnik do zużytych igieł

- otwieracz ampułek

- miejsce na cewniki

- miejsce na butelki

- kosz na odpadki

- wysuwaną spod blatu półkę do pisania

-nadstawkę wyposażoną w tworzywowe, przeźroczyste, odchylane pojemniki „kieszenie” umożliwiające identyfikację tego co znajduje się w środku (jeden rząd wyposażony w 4 pojemniki, drugi rząd wyposażony w 5 pojemników) oraz półkę ze stali montowaną na nadstawce np. na żel

- pojemnik na rękawice jednorazowe 

- wieszak kroplówki

Wymienione wyposażenie jest adekwatne do rozmiarów proponowanego wózka, będzie w pełni funkcjonalne i optymalne dla profesjonalnego, wielofunkcyjnego wózka anestezjologicznego.
     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
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